REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

67;% '
Deliberazione n. oLl Cf

Faly
Py

i
o
f
o

=
R

adottata dal Commissario in data

OGGETTO: Presa d'atto inserimento nel Programma Areas del farmaco “Minias gtt 0,25% 20ml”

Ditta BAYER S.p.A., aggiudicato con delibera n. 931 del 1 3/09/2010 della ASL n. 8 di
Cagliari

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso

Considerato

Rilevato

Vista

Atteso

che con la deliberazione n® 1296/C del 14 ottobre 2010, integrata con la deliberazione
1. 1591/C del 23 dicembre 2010, I’ Azienda ha recepito, per la parte di sua competenza,
1a delibera n. 931 del 13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari relativa all’aggiudicazione
della procedura aperta in modalita telematica per la fornitura di specialitd medicinali,
generici ed emoderivati, competenza ASL n. 7 di Carbonia — Unione di acquisto della
macroarea territoriale sud della regione Sardegna (Aziende Sanitarie di Cagliari,
Carbonia, Sanluri, Azienda Ospedaliera Brotzu ¢ Azienda Ospedaliera-Universitaria di
Cagliari;

che nella parte dispositiva della deliberazione n. 1591/C del 23 dicembre 2010 ¢
previsto di poter “attingere dal prospetti, di cui alla delibera n. 931 del 13/09/2010 della
ASL n. 8 di Cagliari, delle Ditte aggiudicatarie per I’acquisto di nuovi prodotti
(specialitd medicinali, generici ed emoderivati), non previsti per I’ASL n. 7, per tutta la
durata dei contratti, alle medesime condizioni e prezzi in essi contenuti™;

che tra gli Operatori Economici aggiudicatari risulta la Ditta BAYER S.p.A;

che per poter procedere all’avvio delle forniture, con nota prot. n. PG/30395/A del 28
dicembre 2010 & stato chiesto alla Ditta citata di impegparsi a fomire i prodotti
aggiudicati per tutta la durata del contratto, compresi quelli primariamente non
programmati per I’ASL n. 7, alle stesse condizioni e prezzi previsti con la delibera di
aggindicazione n. 931 del 13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari;

che la Ditta BAYER S.p.A. ha restituito la sopra citata nota debitamente firmata per
“presa visione ed accettazione™;

la richiesta del Servizio Centralizzato Ordini Farmaceutici P.O. F.lli Crobu Iglesias,
trasmessa via fax il 15 febbraio 2011, con la quale si segnala la necessita di acquistare
urgentemente un nuovo farmaco, aggiudicato alla Ditta BAYER S.p.A.:

Lotto: 734A — ATC: NO5CD06 — A.L.C. 023382029 senza CIG

Minias git 0,25% 20ml

che, considerata I’urgenza, si & proceduto ad inserire nel Programma Areas, contratto n.
236/2011, ed ordinare il prodotto richiesto:

Lotto: 734A - Minias gtt 0,25% 20ml, cod. Areas 1233, senza CIG, al prezzo unitario di
€0,94;



PROPONE

1’adozione della presente delibera, al fine di non interrompere la continuita assistenziale, con la quale
1’ ASL prende atto dell’inserimento nel Programma Areas, contratto n. 236/2011, e dell’ordinativo di
fornitura dalla Ditta BAYER S.p.A., del prodotto richiesto, aggiudicato con la delibera n. 931 del
13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari;

1L COMMISSARIO

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi in premessa:

s in relazione all’aggiudicazione della gara farmaci, di cui alla delibera n. 931 del 13/09/2010 della
ASL n. 8 di Cagliari ed alle deliberazioni aziendali n° 1296/C del 14 ottobre 2010 e n° 1591/C del
23 dicembre 2010, di prendere atto dell’inserimento nel Programma Areas, contratto n. 236/2011,
e dell’ordinativo di fornitura dalla Ditta BAYER S.p.A., del seguente prodotto richiesto,
aggiudicato con la delibera n. 931 del 13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari:

Lotto: 734A - Minias gtt 0,25% 20ml, cod. Areas 1233, senza CIG, al prezzo unitario di € 0,94.

II Commissario

Dott. Maurizio alamida

/

Tl Direttore Amministrativo 11 Direttore Sanitario
Dott. Antonig Farci

(b, )

o

Resp.le Sc@i@ti/Dr,ss& A.Foddis

"\’ f—
N L
R
N
LY
N



nell’ Albo pretorio dell’ Azienda Sanitaria Locale n® 7
i
a partire dal A

Destinatari:

s Collegio dei Sindaci
»  Servizio Bilancio
s« Controllo di gestione

v Servizio Acquisti

Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
e .
w97 - el

é stata pubblicata

23FER 2811

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

@xy\qflo Affari Generali
A0 vk
L2 f & \‘«_;\ g m\ P



Vo R VD LIYNHE JEVS

] 15/92/2911 14:19 07813922589 Fayx DRDINI FARM IGL.. PAG az/ 62
O A\OED ‘
' ?wjr St delis 7 |
SKRVIZIO ASSISTENZA
FARMACEUTICA TERRITORIALE
mmmutrgm m :nmmﬁ- | CARBONIA
I f,& o BEFERAN
AL SERVIZIO ORDINI E ACQUISTI
IGLESIAS
RICHIESTA D’ACQUISTO DI SPECTIALITA® MEDICINALI
0 AGGIUDICATE O NON AGGIUDICATE
PER SPECIALITA’ NON AGGIUDICATE
0 ACQUISTO UNA TANTUM URGENTE
DACQUISTO PER SUCCESSIVO INSERIMENTO IN GARA
ODOSAGGIO NON PRESENTE 0 NGO
(JFORMA FARMACEUTICA NON PRESENTE
INON IN COMMERCIO IN ITALTA
DITTA. BAYER  au3 Oy 238/2a
. : . Cod. C1G/ o
Specialith medieinale Cod. ARFAS Quantitd
CARDICOR*10MG 28 CPR 980243 280
CARDICOR*SMG 28 CPR 3573 280
CIPROXIN*250MG 10 CPR 1693 500
CIPROXIN*500MG 6 CPR 1994 300
DERMATRANS § MG CER.TRANSD. 3541 300 435 ; \ w0
Larho DERMATRANS 15 MG CER. TRANSD. 99970 150 Ngﬁb N
a(,A  |MINIAS*25MG/ML GTT 20ML £ 1233 & ()}q;’h) 10 P 4 vene
eI Gl g asahog AL mu«zé}m
' 26 [ 204
DATA 18/02/2011 oLF TA DIRIGENTE 2
gron -
ol
0.0 .
i
Sadn ingale o aministrativa Servzio Tarrioriale «f Carbonta
Vg Delmazla n® 83 ~ 03013 Carbonla ¥iz Costituents
Tel, 078514581 %ﬁ?gﬁf;ﬁm .
P B i1
e-ﬁ;?::ﬂ&:asga r?:realg@mmmg Fax, 07017683040
wonv.aatearbonlal email;

0PELSISTRLO TV 67 LT TTOR/%0/8T



